
Доставка сборных грузов по области (до адреса)
	Назначение
	Выход авто
	Приход авто
	По тоннажу за кг
	По объему за м3

	
	
	
	до 

100 кг
	до 

200 кг
	до 

600 кг
	до 

1000 кг
	до 

1600 кг
	до 

2000 кг
	до 

5000 кг
	до

0,5 м³
	до

1 м³
	до

3 м³
	до

5 м³
	до

8 м³
	до

10 м³
	до

25 м³

	Алдан
	Пн
	Чт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800

	Архара**
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	Белогорск
	Ежедневно
	11,8
	11,3
	-
	-
	-
	-
	-
	2360
	2260
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	
	По желанию
	До 3 тонн, 16 м³ – 8850/9740; до 5 тонн, 35 м³ - 9620/12390; до 7 тонн, 45 м³ - 13275/14160; до 10 тонн, 55 м³ - 15045/17700

	Березовка
	Чт
	Пт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 65 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Бурея*
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	Беркакит
	Пн/Чт
	Ср/Суб
	18,3
	17,7
	16,6
	15,4
	14,2
	13
	12,4
	3660
	3540
	3320
	3080
	2840
	2600
	2480

	Большой Невер
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Большой Нимныр
	Пн
	Чт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800

	Большой Хатыми
	Пн
	Чт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800

	Варваровка
	Вт
	Ср
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 85 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Возжаевка
	Чт
	Пт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 150 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Гонжа
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Гудачи
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Екатеринославка
	Вт
	Чт
	11,7
	9,5
	7,7
	5,9
	5,4
	4,8
	4,2
	2340
	1900
	1540
	1180
	1080
	960
	840

	Завитинск
	Вт
	Чт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 170 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Зея
	Ср
	Чт-Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Ивановка
	Ежедневно
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 41 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Константиновка
	Ежедневно
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 106 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Магдагачи
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Нерюнгри
	Пн/Чт
	Ср/Суб
	18,3
	17,7
	16,6
	15,4
	14,2
	13
	12,4
	3660
	3540
	3320
	3080
	2840
	2600
	2480

	Нижний Куранах
	Пн
	Пт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800

	Новобурейский*
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	
	Вт/Чт
	Чт/Суб
	11,5
	10,1
	-
	-
	-
	-
	-
	2300
	2020
	-
	-
	-
	-
	-

	Новоалександровка
	Вт/Чт
	Ср/Пт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 68 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Новикоевский

Увал
	Ср
	Ср
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 239 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Новорайчихинск*
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	Поярково
	Вт/Чт
	Ср/Пт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 160 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Назначение
	Выход авто
	Приход авто
	По тоннажу за кг
	По объему за м3

	
	
	
	до 

100 кг
	до 

200 кг
	до 

600 кг
	до 

1000 кг
	до 

1600 кг
	до 

2000 кг
	до 

5000 кг
	до

0,5 м³
	до

1 м³
	до

3 м³
	до

5 м³
	до

8 м³
	до

10 м³
	до

25 м³

	Поздеевка
	Ср
	Ср
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 118 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Прогресс*
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	Райчихинск*
	По наполняемости
	11,5
	10,1
	7,7
	6,5
	6
	5,8
	5,7
	2300
	2020
	1540
	1300
	1200
	1160
	1140

	Раздольное
	Пн
	Пн
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 56 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Ромны
	Пн/Ср
	Пн/Ср
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 194 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Свободный
	Вт/Чт
	Ср/Пт
	11,8
	11,3
	-
	-
	-
	-
	-
	2360
	2260
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	
	По желанию
	До 3 тонн, 16 м³ – 8850/9740; до 5 тонн, 35 м³ - 9620/12390; до 7 тонн, 45 м³ - 13275/14160; до 10 тонн, 55 м³ - 15045/17700

	Серышево
	Вт/Ср
	Чт/Сб
	11,8
	11,3
	-
	-
	-
	-
	-
	2360
	2260
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	
	По желанию
	До 3 тонн, 16 м³ – 9200/10100; до 5 тонн, 35 м³- 9300/11000; до 7 тонн, 45 м³ - 13750/14700; до 10 тонн, 55 м³ - 15550/18300

	Сиваки
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Сковородино
	Пн/Пт
	Ср/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Соловьевск
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Среднебелая
	Вт
	Ср
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 80 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Талдан
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Талакан
	Вт
	Вт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 315 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Тамбовка
	Пн/Ср
	Вт/Чт
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 50 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	Томмот
	Пн
	Пт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800

	Томское
	Вт
	Ср
	11,7
	9,5
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 138 км
	2340
	1900
	Фрахт авто

	Тыгда
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Тында
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Уруша
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	16
	14,8
	14,2
	13
	13
	11,8
	10,7
	3200
	2960
	2840
	2600
	2600
	2360
	2140

	Ушумун
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Чалганы
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Чульман
	Пн
	Ср
	18,3
	17,7
	16,6
	15,4
	14,2
	13
	12,4
	3660
	3540
	3320
	3080
	2840
	2600
	2480

	Углегорск
	Ежедневно
	11,8
	11,3
	-
	-
	-
	-
	-
	2360
	2260
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	
	По желанию
	До 3 тонн, 16 м³ – 12390/13630; до 5 тонн, 35 м³ - 14900/17350; до 7 тонн, 45 м³ - 18585/19900; до 10 т, 55 м³ - 21060/24800

	Шимановск
	Ежедневно
	11,8
	11,3
	Свыше 200 кг, 2 м³ - фрахт авто, 295 км
	2360
	2260
	Фрахт авто

	
	Чт
	Чт 20-24ч
	11,8
	11,3
	9,5
	8,9
	8,3
	7,7
	7,1
	2360
	2260
	1900
	1780
	1660
	1540
	1420

	Якокит
	Пн
	Пт
	24,8
	23,6
	22,5
	20,7
	20,1
	19,5
	19
	4960
	4720
	4500
	4140
	4020
	3900
	3800


Доставка небольших грузов из Благовещенска автомобильным транспортом
	Назначение
	Путь

(км)
	Выход авто
	Приход

авто
	Параметры груза
	Доставка до адреса
	Курьерская доставка до двери

	
	
	
	
	до 1 кг / 0,005 м³
	1-5 кг / 0,025 м³
	5-20 кг / 0,1 м³
	20-40 кг / 0,2 м³
	
	

	Алдан
	1290
	Пн
	Чт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180

	Архара
	270
	По наполняемости
	2720 до адреса
	2780 до адреса
	2840 до адреса
	2950 до адреса
	-
	-

	Белогорск
	150
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Бурея
	200
	По наполняемости
	710
	+540
	+180

	Березовка
	65
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Беркакит
	1020
	Пн/Чт
	Ср/Суб
	590
	650
	710
	830
	+295
	+180

	Большой Невер
	625
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	480
	540
	590
	710
	+295
	+180

	Большой Нимныр
	1170
	Пн
	Чт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180

	Большой Хатыми
	1130
	Пн
	Чт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180

	Гонжа
	545
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Варваровка
	85
	Вт
	Вт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Возжаевка
	150
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Гудачи
	560
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Екатеринославка
	200
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Завитая
	170
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Зея
	550
	Чт
	Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Ивановка
	41
	Вт/Ср
	Чт/Сб
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Константиновка
	106
	Пн
	Пн
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Магдагачи
	515
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Нерюнгри
	1040
	Пн/Чт
	Ср/Суб
	590
	650
	710
	830
	+295
	+180

	Нижний Куранах
	1315
	Пн
	Пт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180

	Новобурейский
	205
	По наполняемости
	710
	+540
	+180

	Новоалександровка
	68
	Пн
	Пн
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Новикоевский Увал
	239
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Новорайчихинск
	183
	По наполняемости
	710
	+540
	+180

	Поярково
	160
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Поздеевка
	118
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Прогресс
	182
	По наполняемости
	710
	+540
	+180

	Райчихинск
	170
	По наполняемости
	710
	+540
	+180

	Назначение
	Путь

(км)
	Выход авто
	Приход

авто
	Параметры груза
	Доставка до адреса
	Курьерская доставка до двери

	
	
	
	
	до 1 кг / 0,005 м³
	1-5 кг / 0,025 м³
	5-20 кг / 0,1 м³
	20-40 кг / 0,2 м³
	
	

	Раздольное
	56
	Пн
	Пн
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Ромны
	194
	Пн/Ср
	Пн/Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Свободный
	150
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Серышево
	155
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Сиваки
	1395
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Сковородино
	675
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Соловьевск
	700
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Среднебелая
	80
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Талдан
	600
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Талакан
	315
	Вт
	Вт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Тамбовка
	50
	Пн
	Пн
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Томмот
	1365
	Пн
	Пт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180

	Томское
	138
	Ср
	Ср
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Тыгда
	455
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Тында
	825
	Пн/Чт
	Ср/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Ушумун
	415
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Чалганы
	435
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Чульман
	1050
	Пн
	Ср
	590
	650
	710
	830
	+295
	+180

	Шимановск
	295
	Пн/Чт
	Вт/Пт
	360
	420
	480
	590
	+295
	+180

	Якокит
	1335
	Пн
	Пт
	710
	770
	830
	950
	+295
	+180


Возможность доставки в города со съездом с основного маршрута обсуждается с менеджером, рассчитывается индивидуально.

**Съезд в п. Архара: +2400 рублей.
*Для п. Бурея, Новобурейский, Новорайчихинск, Прогресс, Райчихинск доставка до адреса в прайс не заложена, оплачивается отдельно: +650 рублей.

Забор груза по г.Благовещенск для последующей доставки груза автотранспортом: 1000 рублей/час.

Срок доставки считается со дня выхода транспортного средства. Срок доставки в населенный пункт указан ориентировочно и может изменяться в зависимости от количества транзитных городов, погодных условий и других обстоятельств.

Услуги, входящие в стоимость: 

Хранение на охраняемом теплом складе до отправки, доставка сопроводительных документов, смс-информирование.
Дополнительные услуги: 

Перевозка негабаритного груза (одно место тяжелее 200 кг; более 2 м³, одна из сторон длиннее 4 м): +20% от стоимости перевозки.

Перевозка «теплого» груза в зимний период: +20% от стоимости перевозки.
Пофактурный и внутритарный прием грузовых мест: +100% от стоимости перевозки
Расчет стоимости перевозки партии производится по объему при удельном весе менее 200 кг на м³;

 при удельном весе более 200 кг на м³ расчет производится по весу.

Доставка сборного груза в обратном направлении до Благовещенска: действующий тариф, +1300 рублей.

Доставка небольшого груза в обратном направлении до Благовещенска: действующий тариф, +1000 рублей.

Оплата за перевозку груза, требующего особых условий перевозки производиться с учётом фактически использования полезного объёма фургона.

Фрахт автомобиля (обычный режим/теплый груз)
	Автомобиль
	г/п 3000 кг, объем 16 м³
	г/п 5000 кг, объем 35 м³
	г/п 7000 кг, объем 45 м³
	г/п 10000 кг, объем 55 м³

	Стоимость 1 км
	62/68 руб/1км.
	75/87 руб/1км.
	83/99 руб/1км.
	102/124 руб/1км.

	Норматив на

погрузку/выгрузку
	30мин. /30 мин.
	60мин. /60 мин.
	60мин. /60 мин.
	90мин. /90 мин.

	Переработка
	780/975 руб/час 
	1010/1180 руб/час 
	1200/1300 руб/час 
	1800/2100 руб/час 



